Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící šroubení a přístroje
HPPK-MAV PLR - Kompletní přípojka k manometru
Kód produktu: 62059
Pracovní teplota: -35°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Připojovací šroubení k hydraulickému manometru
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Trubka Provozní
tlak
Celková
délka
Série Rozměr vněj. závitu Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
MAVL-06R1/4KOM G 1/4" 6L mm 400 bar L1=37 mm (L) M12x1,5 mm 19/14 0,015 kg ks 103,80 Kč
MAVL-08R1/4KOM G 1/4" 8L mm 400 bar L1=37 mm (L) M14x1,5 mm 19/17 0,02 kg ks 154,10 Kč
MAVL-10R1/4KOM G 1/4" 10L mm 400 bar L1=38 mm (L) M16x1,5 mm 19/19 0,021 kg ks 122,00 Kč
MAVL-12R1/4KOM G 1/4" 12L mm 400 bar L1=38 mm (L) M18x1,5 mm 19/22 0,022 kg ks 131,00 Kč
MAVL-15R1/2KOM G 1/2" mm 630 bar L1=40 mm (L) M20x1,5 J - G 1/2" mm 27 0,1 kg 1 ks 165,90 Kč